АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2025  № 49

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 06.04.2022 № 243

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Мурашинского муниципального округа, утвержденный постановлением

администрации Мурашинского муниципального округа от 06.04.2022 № 243,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа      С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа от 27.01.2025 № 49

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Мурашинского муниципального округа

РЯБИНИН

Сергей Иванович

Глава Мурашинского муниципального округа,

председатель комиссии

СИНИЦЫН

Сергей Александрович

Заведующий сектором гражданской защиты

администрации Мурашинского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии

КРЮКОВ

Андрей Викторович

инструктор ГО и ЧС сектора гражданской защиты

администрации Мурашинского муниципального

округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

АБРАМОВСКИХ

Александр Викторович

Заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации Мурашинского муниципального

округа

БАРАНОВ

Егор Романович

Заместитель начальника 37 пожарно-спасательной

части 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС

Главного управления МЧС России по Кировской

области (по согласованию)

БУШУЕВ

Анатолий Николаевич

Заместитель начальника МО МВД России

«Мурашинский» (по согласованию)

3

ГИНДА

Людмила Геннадьевна

Заместитель главы администрации округа,

начальник финансового управления

администрации Мурашинского муниципального

округа

ГОРДЕЕВА

Елена Николаевна

Заведующий Мурашинской УВЛ КОГБУ

«Кировская областная станция по борьбе

с болезнями животных» (по согласованию)

ДАРОВСКИХ

Татьяна Михайловна

Начальник управления образования

администрации Мурашинского муниципального

округа

ДЕМИДЕНКО

Александр Анатольевич

Главный специалист по технической защите

информации администрации Мурашинского

муниципального округа

ИВОНИН

Сергей Владимирович

Начальник МО МВД России «Мурашинский»

(по согласованию)

КОРОБЕЙНИКОВ

Вадим Владимирович

Главный врач КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ»

(по согласованию)

КОРОТАЕВ

Кирилл Дмитриевич

Главный специалист юридического отдела

администрации Мурашинского муниципального

округа

КРЮКОВА

Тамара Иосифовна

Государственный инспектор отдела

фитосанитарного надзора Управления

Россельхознадзора по Кировской области,

Удмуртской Республике и Пермскому краю на

территории Кировской области (по согласованию)

МАЛЫХИН

Андрей Юрьевич

Заведующий сельским территориальным отделом

администрации Мурашинского муниципального

округа

МОХОВА

Светлана Геннадьевна

Начальник лесного отдела Министерства лесного

хозяйства Кировской области Мурашинского

лесничества (по согласованию)

4

ПЕРИСТОВА

Анастасия Юрьевна

Заведующий отделом архитектуры

и градостроительства - главный архитектор

администрации Мурашинского муниципального

округа

ПЛЕХОВ

Олег Леонидович

Главный инженер Мурашинского РЭС филиала

ПАО «Россети Центра и Приволжья» –

«Кировэнерго» (по согласованию)

ПОЛОВНИКОВ

Евгений Михайлович

Начальник Мурашинского ДУ-24 КОГП

«Вятавтодор» (по согласованию)

СОЛОМЕННИКОВА

Елена Владимировна

Главный специалист отдела охраны окружающей

среды и экологической безопасности Кировской

области по Мурашинскому району КОГБУ

«Областной природоохранный центр»

(по согласованию)

ТКАЧ

Екатерина Юрьевна

Заместитель главы администрации округа,

заведующий отделом социальной политики

администрации Мурашинского муниципального

округа

ФОМИНЫХ

Владимир Валерьевич

Начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы Мурашинского района

Управления надзорной деятельности и

профилактической работы Главного управления

МЧС России по Кировской области

(по согласованию)

ЧУДИНОВСКИХ

Светлана Васильевна

Заведующий городским территориальным отделом

администрации Мурашинского муниципального

округа

ШИШКИН

Владимир Леонидович

Руководитель группы клиентского сервиса г.

Мураши, сервисный центр г. Слободской

Кировского филиала ПАО «Ростелеком» (по

согласованию)

_______________